』
A!Q亚市财政

财〔2019〕800号

三亚市财政局转发财政部生态环境部关于印

发环境标志产品政府采购品目清单的通知

市直各预算单位、各区财政局、市政府采购中心、各社会代

理机构:

为推进和规范环境标志产品政府采购’现将《财政部生

态环境部关于印发环境标志产品政府采购品曰清单的通知》
（财库〔2019〕18号）转发给你们’请认真贯彻执行。

附件:《财政部生态环境部关于印发环境标志产品政府

采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）

1

（联系人:潘研;电话:88869948）

（此件主动公开）

三亚市财政局办公室 2019年7月21日印发

2

环境j标

1

≡≡＝b型垫呸芭ˉˉ′＝画

有关中央预算单位,各省、白洽区、直辖审、计划单列市财政厅

（局）、生态环境厅（局）’新疆生产建设兵团财政局、环境保护
局:

根据獭政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调

整优化转能产品环境标志产品政府采购执行机制翰通知》（财库

〔20卿9号）’我们研究制定了环境标志产品政府采购品曰清单,

现印发给你们,请遵照执行。

萨＝

!!<

h可

=

≡
…

品篱清单的通知

°
巷

志产品

财库〔2019〕18号

财政部生态环境部关于印发

p

财
维
／

政■
■
＆
■
●
●
】
砂
·
画
］
蛔
△
、
＄
｛
‖
｜
‖
■
乙
■
■
■ 态 环 境

…]q

已
】

•

假…

叭

附件:环境标志产品政蔚采购晶冒清巢

qv

乙

凸

「珊

山烛

••

繁

!|
■仁

Fp

?漂

刀

邑屯

•Z

2

4

U‖

赠件
••

环境标志产品政府采购品目清单

••

了

鼠目 镭据瓣贯锥名称
j豁号 『Q已

EJ250了网络蹿务器A02010鹏〕瞩务器1M020皿费算机
•

•••

｝Im5:!6徽型髓辙［、显示器设备 酗卿Iii酗食司慧f舅喊

蜒喊0滩徽獭瓣娜

硼撇
触碱哑舰20咖谜打印设备:｝肌2M06输入输

出设备 汕2（j1060〔102激光j碉i魂
!>

机印撼热
>•

醚
日
]

α∑朋

朋2皿060104针式打露秘

皿2010硼知1′滚晶矗蹦器
•

腿恤舰4显示i￡各

A0201060j』［9g其他显示器

酗201060901扫描仪A02010咖图形图蹦;《入i赡

A020202投影仪3

侧四2哑箕）§p机

汕203w噶痛车

舰20204多功能5

一捧机

M20210文印设四

•°

备

A020s01载货汽?

车（含自卸潞李》

舰20305乘蕴车8

（轿车）
∩

A0203魄客鬃
0沼d

g

HI2531塑j曹i用制冷没备
•

"

辆

HJ25:n蘸盏掇制铃设餐
hU205鳃制拎空11

HJ翻1重徽用制玲设备
调设备

蹿硼
…

HJ2535房词缉气调节器
AD206姆生活用12

电器

≈
ˉ
岂
口

争●
可

•丁
●
●

卜
▲
ˉ

□
‖
‖
●

…
…
〗
～
…
ˉ

■
ˉ
↓

□
□
』
心
·

二
‖
‖
≡
◆

=<•

≡
…
ˉ
引

护
●
●
《

!h

题獭舰奎j篱镊架为主!i罐霞鳞舶603稿凳类

IIJ2｛i1g照聪光源}

A02061铡8室内藤明灯浸獭206I〕,照明设13

备 融融2打印枷健j獭及多功能≡霹机
舶咖1001撼:髓i!信瞬备蛔20酗传真及｜理

效撼脖窿信设

镊
m25胎霖撼卿繁龋｝i!蕊

刚狐聊i曾通电视谬备《｜懒鹏2《》91g‖聂视设15

机）备

舰鳃g汕腮特殊磷能应用电椒

设备
Hj254g卜家具j娜舰jf罐腻品

h060101钢术床类酗601床类15

蛆沁1赃漆制旅类

hi『:5鳃象具／HJ】i5酚术塑制品…
鹏仙

雕5墟家具／Hi2』§艇旅塑制品
辙备碱

Ⅱ铡
ˉ

密
‖β蛔舰6呕台、桌类Ir

—-

斑2甄蠢具／H滩鳃雏塑制品

肋60獭冀撞j台、桌类

「

赎屏ˉ
栅

了·
汕

I8

孺;襟为室蕊撼戳AD60铡2

HO6『鳃99其挖满凳类

A!）6腮99其他沙发类19MU6醛沙发类

哪5鲤家具A避蜘瓣;j撼蹦品
•

撼撇
Ⅱ
‘

日∩

哪肌硼5稳类20

「iIIi肄露家具／蛾硼.木戳!｝品
舰舶酚‘金属!;蔬i类

「i面i甄家獭fj滤鹅家塑制品

朋606架羹21

霉酝修

22

鳃M〔）608醛永池

鲤!舰60805腹盟善

面s｜h《獭｜806冰嘴

酝—｜腿6岭组合家具
—

HJⅡ547家具／Hi2蜘恭塑制矗
AⅡ610象用』家具Z7

用晨

Hj2547家具／HJ2蜘木塑］制品
:A06gg（斗其咐k家具鳃

HJ25么6纺织产晶
鹏酗佩撮、艇纤

纺织及印染原料

2g

A10030i水泥熟

M90101复印纸Ⅱ蓟』ˉ｜

（包括再线箕印

纸）

皿的四1鼓粉盒31

（包括再线鼓粉

盒〕

撇
肚32

MU02（魁0!L人造iji表面装饰板肛00204锦次加!瓣

工材h相关j穆蔬『

鳃

34

料及水j恿
混泥水βββ日

•
虹s5

可
凶

『

龋

盯

歪

39

40

哩

42

=•

撼

丽
…

窿铡q蕊g冀｀『藉j
一-→≈…≡起一一壳

A］［卿3（］鼠:轻威建

筑材料｛及制品

严
i｛°耀｀＾磷程-≡二兰

≡贾i厩獭撼凋
营人翻陛物j键漆

｛）J鳞獭!儡

一｜雪i!囊r蠢霹
ˉ｜广董j霉琴雪恿

羞｜一————一—

-——‘..盟ˉ-——ˉ誊…

嚣…沮

＝＝＝＝＝挡生＝--＝-

筐（!獭瓢瞬台板
瞬狸;!?～墨薛′;o′掘·。…巴≡EL｀·ˉˉ.:啊ˉ＝』-

雨i翻藏霹i;糯…一
刁!□●智睡《＄＝Fˉ■～≥～0」-.

砸酗:鳃.刨花板…八
!=

〖ij雨溅蔬壶霞巴
＝吕＝＝属寨＝喊磊一二＝＝广砰→≡≡.

酗醚鹏9谬i熟Iu置jji

;;熏露i而r页蕊攘藕≡｜〔
蔬霹蔬髓窿≡-＿

丽jj!｛峨品混凝±

弓顾i颧毒蕊蕊蕊霉霸厂
ˉrii丽;iiiⅡ蔬蔚藻蕊孺Ⅱ雨

』

j;蔬蕊i磁看撬i／…:一
后马

煎i;蔬蘑舔霖燕fˉ＿
＝～一澎≡-≡一一ˉ＝ˉ—

擞獭髓侧瓷质砖
p凿…酗唾圆翻—…一啥、。,〃ˉ---

慰獭v撇搁i＄i砖

ti｝i;濒!;蔬雨;!≡.
缸003哦G鳃 颠j垦蔬攀瘫h

.＿『蠕鹅舰富娜用纸」翰

↓宁葛』T吊尸?≡ˉ.

筹…蕊｜翌鸟＿嗡…儿上
｜-宁●▲0穴■◇Q｀qk卜Q·.◇

＝v∩锣』·.·ˉ］0■W■堂芭·宁尹〕凶P旨P≡-.兰-▲■hˉˉT2●凶0■卢尸巨

!HJ）《T翟篮再翟露翻↑盏
』『:。ˉ
´}

『｝云糯
二』.鲤;…塞斟…篡忠烹＿＿

.。＾▲■心Q□『￡＝｛勺≥Ⅵ处、小ˉ△∑D■≡■＝■＝≡

…』Hj阂1彦｛id瞪i螺蹿囊制晶
-—Q●柠十＝●■…■

ˉ■-—＝.｜』脉■0‘ˉˉˉˉ△ˉ…｛ˉ…ˉ·ˉ…尸·,′,了↑ˉ·ˉ0ˉ-—＝-—ˉˉˉˉ0｜.’＝

-—-十…,＝……圃

◇0扎～Q-空■…ˉ-～..夕＝ˉˉⅢ■●ˉˉⅢˉL｜ˉˉl●

僵!j哪人j!:i撼磷制品
_|

翻题人毒攘i簿鞠!品
,°,→ˉ.·匈……..-二ˉˉ…二—＝空ˉd≈!,

≡←ˉ」｀陶!＼测5挝人遣撼磷制品|
←
『
■
■
■
■

＝
眠

＿
引
·
■

_•

…
…
■
厂
七
℃

´

】旧丽m蹦j簇搬娜蜘嚣谨制龋｜
.肆≡…谬蛾ˉˉ一捶…≡!｝

0上±希兰ˉ二二＼.～

.} ～寸γ√酿翘施鄙r蕊瓣｝矗」i蚤!J2翱蔬怠塑嗣｝献
j

ˉ……＝摊f…＿雪兔ˉ错……ˉ.≠·＿＿—ˉ

口叮ˉˉˉˉ←ˉⅢⅢo·-—＝当二

——＿.』＂‘ˉ、‘孽ˉrJ′镭!「

ˉ→4｀mˉ′ˉˉ三一
··■〗◆可呜·°↓.■■!!△△ˉ!q

■■→√v■F-尸■■■
•••

•

——＝一一一-
■■■■oq口陆

-＝▲巴处O■b｜…抿

ˉ
包
…
～

■
尸

寸

≈

`

•
叮
延

■P◆■■·巴0■■●

…ˉ№--一

厂＿≡二二ˉ

ii涎5瓣jj〈泥

睫驾鳞繁辨『!缝】辟轴露
ˉ巨≡骂…牵尸W刁医乙≡＝z＝＝＝

枷′Tj‖〔泌预拌混漾±

→＝＝＝→≈豪产二＝贾＝三弓亏—
IipT2绥i轻旗墙瘁莎已硕

_

-西乞＝＝■＝≡…一＝一＝ˉ

Hjj′fj瓣『獭墙懒i赫
-一≡＝＝一宁＝＝≡≡≡＝

-一

累J》′i嗡翱′慧鳃i赣体板材

蹦／r鹏巍蕊麓i体板材
＝≡＝-当＝需壹铲——

IIⅡ／r甄慌龋砖
＝＝一≡畔＝二…→■二Ⅷ…

鼠j獭霉竣＿
＝l里l墅蜜ii雪i—
」｜iI壁雪霉窒室——

ˉ｜I囊;蕊翻霹霹霉藉舔
｜「i慧煎顾

萨蘸蔬辆蔬丽
了｝萨蔬硒蕊蔚燕隔
巴｝蔬i霄ii瞒露i瑟霖碾厂

营蕊;i翻厂
i厂———二

厂———

…|{

｝獭豆｜!t蕊｛≡噎———
←—■°▲＝＝●·』■°0ˉ▲.■ˉ.学◇

｜卿｝娜獭
ˉ｜ˉ蔬蔬;蔬墓蕊瑟
』崖—＝＝＝一＝＝≡害。……～ˉˉ＝一

｛萝IJ》《r2缨k轻质j碧i捧振擂
＿｝一ˉ一≡＝-罕萤慧壹产一＝

••

•

‖

•

由

≤幽r

|

■▲▲刁

•~

注旨嫌境擂志产矗认证l蔬恿据jf攒糯唯龋最新版本

＾ˉ止■硅q■▲嚣雨

制料塑
ˉ

…
恤

翻
自溯

《
÷

厂
≈
蹿
。
ˉ
…
晶

Hj／r2鳃

潞锄品
恿『『

＂鹏5盯水性澡料肚00602呢合成树脂蔚滚内墙涂艇00铡勘墙面涂

料

43

料

咖5挪水i生涂料m0卵203合成树脂乳液外墙涂

料ˉˉ
醚00翻瓣其鹏瓣糯 ｀n》‖（5铆水j鳞辩刹

llj蹈骡jk攫滁料k10060蚂9剿锄i别k涂料

‖舞

删雕瞬辨水涂
料

蜒0孵鳃窗｝翻「』

…＂……‖…,猫捌肛00699葵恤建
•

筑涂料ˉ

45

舷铡观憾谰援46

4g

~

虹』j阉『i《m翱;〈建

搬瓣建｛t》—

囊8

盘赋n赡密封用

填j;瓣铡晶
1再生塑

～｜■≡

!≡慧羹窘i;二慧｝｝≡i藻≡两暮董焉≡］蔬妄藻疆二雪≡盲;三巨≡≡i
辖市√愉划单巍市财政监察专员办事处,中共学央直属机关采
购牵磁、中夹国家机关政府采购中心、全国人大机关采购中心、
国家税务总局集中采购中心、海关总署物资装备采购中心｀中
国人民银行集中采购中心、公安叁ll霍i愿l羞_—

财政部办公）了

‖

删｛:褥4慧2日印发

||||

■刨臼